令和４年１月２６日

柴田学園高等学校

  保 護 者 各 位

                                柴田学園高等学校

                                    校長 石 澤 德 成

                                      （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症対策による授業時間帯の変更（時差出校）について

 大寒の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校の教育活動に対しまして格別なるご理解とご協力をいただきありがとうございます。

心よりお礼申し上げます。

２５日政府の基本的対処方針分科会により本県へのまん延防止等重点措置（１／２７～２／２０）の

追加適用がなされました。本校では、公共交通機関を利用して通学している生徒が多く、混雑時の登校

を避けるため、以下のように授業時間帯を変更いたします。

つきましては、今一度、正しいマスクの着用、手洗い・手指消毒、ゼロ密（密接・密集・密閉：一つ

の密でも避ける）、不要不急の外出を控える等の基本的感染防止対策の徹底をご家庭でもご指導ください

ますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、本件の対応については、今後の新型コロナウイルス感染症の発生状況等に応じて変更する場合

があることを申し添えます。

記

振鈴表（新型コロナ対策１／２７～２／１８）

１～６校時（４５分授業 １０分休み）昼休み４５分

ＳＨＲ  ９：２０～ ９：３０

１校時  ９：３５～１０：２０

２校時 １０：３０～１１：１５

３校時 １１：２５～１２：１０

昼休み １２：１０～１２：５５

（予鈴 １２：５０）

４校時 １２：５５～１３：４０

５校時 １３：５０～１４：３５

６校時 １４：４５～１５：３０

清 掃 １５：３０～１５：４５

ＳＨＲ １５：４５～

【担当】

柴田学園高等学校

教頭 中 村 友 是

TEL 0172-32-0135